

Zestaw MH9 ławka stojak i modlitewnik

Galeria Produktu



Opis Produktu

Zestaw MH9 ławka Stojak Modlitewnik Marbo-Sport - Kompletna Siłownia Domowa
Zestaw MH9 - Kompletna Siłownia Domowa Marbo-Sport
Profesjonalny zestaw treningowy łączący ławkę dwustronnie regulowaną, stojaki pod sztangę oraz modlitewnik Scotta - idealne rozwiązanie dla początkujących i zaawansowanych entuzjastów treningu siłowego w domowym zaciszu. W zestawie: ławka dwustronnie regulowana MH-L114, Stojaki pod sztangę regulowane MH-S201 (2 sztuki), ławka Scotta (modlitewnik) MH-L105, ławka Dwustronnie Regulowana MH-L114 - Innowacyjna Konstrukcja Rewolucyjna ławka z siedmioma kątami regulacji oparcia, w tym unikalnym kątem ujemnym, zapewnia nieograniczone możliwości treningowe. Dzięki zastosowaniu dwóch wypalanych z blachy hakownic, uzyskano precyzyjną regulację zarezerwowaną wcześniej tylko dla droższych modeli profesjonalnych. Konstrukcja oparta na profilach 40x40 mm gwarantuje maksymalną stabilność przy obciążeniu do 200 kg. Tapicerka wykonana z wzmocnionego skaju na trzycentymetrowej gąbce zapewnia komfort nawet podczas najintensywniejszych sesji treningowych. Regulacja siedziska w trzech pozycjach pozwala idealnie dopasować sprzęt do indywidualnych potrzeb użytkownika. Stojaki Regulowane MH-S201 - Solidność i Bezpieczeństwo Para

profesjonalnych stojaków z siedmiostopniową regulacją wysokości od 87 do 145 cm umożliwia wykonywanie szerokiego wachlarza ćwiczeń. System regulacji oparty na pokrętle dociskowym i stalowej przetyczce blokującej gwarantuje stuprocentową stabilność konstrukcji podczas najbardziej wymagających treningów. Gumowe nakładki na widełkach stojaków skutecznie tłumią hałas i amortyzują uderzenia gryfu, chroniąc zarówno sprzęt jak i podłogę. Konstrukcja z profili 40x40 mm wytrzymała obciążenie do 250 kg, a stopki z tworzywa sztucznego zapobiegają zarysowaniom powierzchni podłogi. Modlitewnik MH-L105 - Precyzyjne Rzeźbienie Ramion Ławka Scotta z pięciostopniową regulacją wysokości pozwala na kompleksowe trenowanie mięśni ramion w pełnym zakresie ruchu. Regulacja od 82 do 102 cm umożliwia idealne dopasowanie sprzętu do wzrostu użytkownika, zapewniając prawidłową technikę wykonywania ćwiczeń. Tapicerka ze sztywnej pianki i wzmocnionego skaju, zapożyczona z serii półprofesjonalnej, gwarantuje maksymalny komfort podczas intensywnych treningów bicepsów i przedramion. Stabilna konstrukcja wytrzymała obciążenie do 250 kg, co czyni ten modlitewnik idealnym narzędziem zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych sportowców. Wszechstronność Treningowa - Dziesiątki Ćwiczeń w Jednym Zestawie Zestaw MH9 umożliwia wykonywanie kompleksowego treningu wszystkich partii mięśniowych. Wyciskanie sztangi w wąskim chwycie, wyciskanie hantli na ławce skośnej, przenoszenie hantli za głowę, rozpiętki ze sztangielkami - to tylko początek możliwości tego zestawu. Dzięki kombinacji ławki regulowanej, stojaków i modlitewnika możesz wykonywać również przyciąganie nóg do klatki piersiowej na ławce skośnej, unoszenie przedramion na modlitewniku ze zmianą chwytu oraz wiele innych ćwiczeń. To prawdziwa domowa siłownia w kompaktowej formie, która pozwoli Ci osiągnąć wymarzoną sylwetkę bez wychodzenia z domu. Polska Jakość i Nowoczesne Technologie Produkcji Zestaw MH9 to w 100% polski produkt wykonany przy użyciu najnowocześniejszych maszyn sterowanych komputerowo. Ciągłe inwestycje w technologie formowania blach i profili pozwalają wyznaczać nowe standardy na rynku sprzętu do użytku domowego. Zastosowane rozwiązania technologiczne idą w parze z najlepszą jakością materiałów. Idealne spasowanie części, eleganckie malowanie proszkowe oraz estetyka wykonania stawiają ten zestaw w czołówce produktów w

swojej kategorii cenowej. Sprzęt został sprawdzony przez Europejskie Centrum Jakości i posiada Certyfikat Bezpieczeństwa oraz Top Security Certificate. Szczegółowa Specyfikacja Techniczna Zestawu Zestaw MH9 został zaprojektowany z myślą o maksymalnej funkcjonalności i bezpieczeństwie użytkownika. Każdy element zestawu charakteryzuje się przemyślaną konstrukcją i wysoką jakością wykonania.

Parametry Ławki MH-L114
Wymiary: 119 cm długości, 40 cm szerokości, 45 cm wysokości
Regulacja oparcia: 9 pozycji (-22°, 0°, 15°, 25°, 35°, 45°, 56°, 67°, 84°)
Regulacja siedziska: 3 pozycje dla optymalnego dopasowania
Maksymalne obciążenie: 200 kg
Wymiary oparcia: 81 x 27 cm
Wymiary siedziska: 30 x 27 cm
Waga: 14 kg
Profil konstrukcyjny: 40 x 40 mm

Parametry Stojaków MH-S201
Regulacja wysokości: 7 poziomów (87-145 cm)
Wymiary: 41 cm szerokości, 49 cm długości
Maksymalne obciążenie: 250 kg
Waga pojedynczego stojaka: 6,5 kg
Profil konstrukcyjny: 40 x 40 mm
Typ: stojaki oddzielne z gumowymi nakładkami

Parametry Modlitewnika MH-L105
Regulacja wysokości: 5 pozycji (82-102 cm)
Wymiary: 80 cm długości, 79 cm szerokości
Maksymalne obciążenie: 250 kg
Wymiary oparcia: 30 x 55 cm
Wymiary siedziska: 30 x 27 cm
Waga: 15 kg

Informacje Ogólne
Zestaw przeznaczony jest dla początkujących entuzjastów kulturystyki rozpoczynających swoją przygodę z treningiem siłowym. Sprzęt nie wymaga montażu do ściany ani sufitu, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla każdego pomieszczenia. Całkowita waga zestawu z opakowaniem wynosi 38 kg. Produkty serii Marbo Home zostały zaprojektowane tak, aby były maksymalnie funkcjonalne i proste w montażu. Elegancka czerwono-czarna tapicerka na grubej trzycentymetrowej gąbce oraz profesjonalne malowanie proszkowe podkreślają wysoką jakość wykonania. Zestaw umożliwia trening na 2-3 stanowiskach, co czyni go idealnym wyborem zarówno dla osób trenujących indywidualnie, jak i dla małych grup treningowych. Maksymalna waga użytkownika to 200 kg, co zapewnia bezpieczeństwo podczas najbardziej intensywnych sesji.

Najczęściej Zadawane Pytania
Czy zestaw nadaje się dla początkujących? Tak, zestaw MH9 został zaprojektowany specjalnie z myślą o osobach rozpoczynających swoją przygodę z treningiem siłowym. Intuicyjna regulacja i stabilna konstrukcja zapewniają bezpieczeństwo i komfort nauki prawidłowej techniki ćwiczeń.
Czy w zestawie znajdują się obciążenia i gryf? Nie, zestaw zawiera wyłącznie ławkę

regulowaną, dwa stojaki pod sztangę oraz modlitewnik. Obciążenia i gryfy należy zakupić osobno, co pozwala na indywidualne dobranie odpowiedniego wyposażenia do poziomu zaawansowania. Jakie jest maksymalne obciążenie zestawu? Ławka MH-L114 wytrzymuje do 200 kg, natomiast stojaki MH-S201 i modlitewnik MH-L105 są zaprojektowane na obciążenie do 250 kg. Maksymalna waga użytkownika to 200 kg. Czy montaż zestawu jest skomplikowany? Nie, sprzęt został zaprojektowany z myślą o prostocie montażu. Wszystkie elementy są intuicyjne w składaniu, a dołączona instrukcja krok po kroku przeprowadzi Cię przez cały proces. Nie jest wymagany montaż do ściany ani sufitu. Czy zestaw zajmuje dużo miejsca? Zestaw został zaprojektowany z myślą o użytku domowym i charakteryzuje się kompaktowymi wymiarami. Poszczególne elementy można łatwo przestawiać i organizować w zależności od wykonywanego ćwiczenia i dostępnej przestrzeni. Kod produktu: MH9

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	Marbo-Sport
Kod producenta	MH9
Elementy zestawu	ławka regulowana
Wyposażenie dodatkowe	modlitewnik, stojaki
Maksymalne obciążenie	250
Maksymalna waga użytkownika	200
Waga produktu z opakowaniem	38
EAN (GTIN)	5901720129611
Stan	Nowy